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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NUEIESN

  2 DAZODLC ENNUIES H 4   66

  3 -IEOENRL COLZAS 10C   37  103

  4 OABLWIE LOZÉRIEN (1) F 8   69  172

  5 BELO+SIE IWAN (2)  6E   33  205

  6 XRIDITS NOBÉLISE (3) 15F   83  288

  7 DI+OCFNE STRIX (4)  5A   50  338

  8 SJ ITQNU DÉCONFIS (5) L 8   82  420

  9 -EIEEMVS QUINTS (6) N10   69  489

 10 E+TTSUBE SÉVÎMES A 5   33  522

 11 ERUYROM BUTTÉES (7) M 3   78  600

 12 MORRU+TU YUE (8)  7G   44  644

 13 MTU+HKAR RÔDEUR  8J   21  665

 14 MTU+ATLE HARKI (9) D 1   42  707

 15 ADR?AAN ULTIMATE (10) 13C   74  781

 16 N+EADUM? HA(S)ARDA  1D   30  811

 17 JEFOVAL M(I)NAUDER (11) O 1   80  891

 18 EFLO+PGG JAVA  2A   28  919

GNÔLE (12)  5G   25  944
 

  1: LOZÉRIEN, ENNE adj. De la Lozère.
 

  2: IWAN [iwan] n.m. Salle voûtée quadrangulaire de certaines mosquées.
 

  3: NOBÉLISER v. 10. Récompenser par un prix Nobel.
 

  4: STRIX n.m. Rapace nocturne, type hulotte.
 

  5: DÉCONFIRE v. 128. Vx. Vaincre, mettre en déroute.
 

  6: QUINT, QUINTE adj. Cinquième.
 

  7: BUTTER v. 10. Entourer (une plante) d'une butte de terre.
 

  8: YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.
 

  9: HARKI, E ['] n.m. et adj. Hist. Militaire algérien servant dans une harka.
 

10: ULTIMATE [-èt] n.m. Sport qui se pratique avec un Frisbee.
 

11: MINAUDER v. (p.p.inv.) 10. Faire des manières pour séduire.
 

12: GNÔLE n.f. voir à  gnaule.
 

      GNAULE n.f. (= gniole, gnôle, niaule, niôle) Fam. Eau-de-vie.


